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W ramach wspólnego Porozumienia Międzygminnego z 24 maja 2021 roku MOF Miasta Północy 17 samorządów, tj.: Gmina Skarżysko – Kamienna, Gmina
Ostrowiec Świętokrzyski, Gmina Ćmielów, Gmina Bałtów, Gmina Bodzechów, Gmina Waśniów, Gmina Kunów, Gmina Starachowice, Gmina Brody, Gmina Pawłów,
Gmina Wąchock, Gmina Mirzec, Gmina Skarżysko Kościelne, Gmina Stąporków, Gmina Bliżyn, Gmina Suchedniów, Gmina Końskie, zobowiązały się do opracowania
dokumentu strategicznego określającego wzajemne powiązania i komplementarne cele, kierunki rozwoju i zasady współpracy jako miasta i obszary tracące swoje
dotychczasowe funkcje społeczno-gospodarcze.

Strategia Terytorialna Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy określa wspólne obszary problemowe i
potrzeby w zakresie realizacji zadań publicznych na terenie obszarów tracących funkcje społeczno-gospodarcze.

Celem Strategii jest również wskazanie zintegrowanego podejścia do rozwiązywania problemów i spójne planowanie inwestycji 17 gmin współtworzących obszar
funkcjonalny. Strategia terytorialna jest podstawowym dokumentem umożliwiającym wdrażanie ZIT.

Misją Strategii ZIT jest: Zapewnienie obecnym oraz przyszłym mieszkańcom Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego „Miasta Północy” warunków do godnego życia,
dzięki nieustającemu rozwojowi wysokiej jakości usług, konkurencyjnej gospodarce, włączeniu komunikacyjnemu oraz dbałości o środowisko naturalne

 

Ruszają konsultacje

Wszyscy zainteresowani tym tematem mają możliwość zapoznania się z wyłożonym projektem dokumentu. Uczestnicy konsultacji mogą również składać do niego
wnioski, zastrzeżenia i uwagi.

Dokumenty wyłożone są do wglądu:

- w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, w Referacie ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, pokój nr 220 w
godzinach 7:30 – 15:30;

- na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Starachowicach, pod adresem: https://bip.um.starachowice.pl

 

Uwagi i wnioski do Prognozy Oddziaływania na Środowisko mogą być wnoszone w terminie 21 dni od daty ogłoszenia zawiadomienia, tj. w dniach od 23
października do 12 listopada 2024 roku.

Uwagi/wnioski do dokumentu Prognozy można zgłaszać:

1. na piśmie poprzez wypełnienie załączonego formularza i przesłanie go na adres: Urząd Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, z
dopiskiem „Prognoza dla Strategii ZIT”

2. ustnie do protokołu w budynku Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, w Referacie ds. Pozyskiwania Funduszy
Zewnętrznych, pokój nr 220 w godzinach 7:30 – 15:30;

3. za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w tym drogą elektroniczną poprzez
wypełnienie załączonego Formularza Zgłaszania Uwag i wysłanie na adres email: funduszeunijne@starachowice.eu wpisując w tytule maila: „Prognoza dla Strategii
ZIT”.

Organem właściwym do rozpatrywania uwag i wniosków jest Lider Porozumienia – Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

 

INFORMACJE O KONSULTACJACH

 

18 października 2024

Konsultacje MOF

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla projektu Aktualizacji
Strategii Terytorialnej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy do roku 2030. Konsultacje potrwają do 12
listopada 2024 roku.



Wróć

Więcej aktualności

Więcej artykułów

Wyślij e-mail
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Pobierz PDF

April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


